MecTto

1

2

46

4-6

4-6

10

Ne
76

31

35

19

47

78

44

72

25

TaHuopb!

baxuTosa ImMnans

KHszesa Banepus

Banepwus PymsHueBa

3apyaHesa Mapus

Natbinosa Asanna
LLlakmpoBa PervHa
bakoBa AnekcaHapa
MaTaitknHa Mapus
CyneiimaHoBa AfiennHa

CkpunkO Anuca

Cyabu | Judges

1
2
3

Jlatnnos
MupoHoBa

CagunynnunHa

b2
180.0

175.0

169.0

168.0

168.0

168.0

167.0

166.0

161.0

159.0

0O6pas/image ApTtuctuam/Acting MyseikansbHocTs/Musicality TexHuka/Technique

skills
999 989
999 988
897 978
989 988
989 888
888 889
989 988
989 878
988 877
888 877
ApTYp
AHHa
'ynbHapa

18.10.2025 - 19.10.2025
[8] OpueHTans "Oetun-2" HaunHatowwme Cono CD

988

988

988

878

887

888

978

788

888

978

TonbaTTN, Poccusa
Camapa, Poccus
AumuTtposrpag, Poccus

998

977

987

877

877

888

877

887

777

777

988

987

987

987

978

787

977

788

877

787

988

988

987

888

888

888

887

788

888

887

Obee
BneyaTneHne/Impression

989

989

987

888

889

889

888

889

788

887

Komanpa/Homep opoa/Kny6

AumnTpoBsrpan
KacmuH
Camapa
CTyaus TaHua
"Xacmnr"
Camapa
Azapusa

Camapa

LLikona TaHues
"Xacmnr"
AumnTposrpag
KacmuH
[umnTpoBsrpas
XKacmuH
Camapa

BT «XacMuH»
OumnTposrpas
XKacmnH
AumnTposrpas
XKacmuH
Camapa
AHcambnb
HaLMOHabHOro
TaHua "XacmuH"



