18.10.2025 - 19.10.2025 [8] Ориенталь "Дети-2" Начинающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ/Image	Артистизм/Acting skills	Музыкальность/Musicality	Техника/Technique I	Композиция/Composition		Общее впечатление/Impressior	Команда/Номер	Город/Клуб
1	76	Бахитова Эмилия	180.0	999	989	988	998	988	988	989	_	Димитровград Жасмин
2	31	Князева Валерия	175.0	999	988	988	977	987	988	989	_	Самара Студия танца "Жасмин"
3	35	Валерия Румянцева	169.0	897	978	988	987	987	987	987	_	Самара Азария
4-6	19	Заруднева Мария	168.0	989	988	878	877	987	888	888	_	Самара Школа танцев "Жасмин"
4-6	47	Латыпова Азалия	168.0	989	888	887	877	978	888	889	-	Димитровград Жасмин
4-6	78	Шакирова Регина	168.0	888	889	888	888	787	888	889	-	Димитровград Жасмин
7	44	Бакова Александра	167.0	989	988	978	877	977	887	888	-	Самара ШВТ «Жасмин»
8	72	Пятайкина Мария	166.0	989	878	788	887	788	788	889	-	Димитровград Жасмин
9	25	Сулейманова Аделина	161.0	988	877	888	777	877	888	788	-	Димитровград Жасмин
10	6	СкрипкО Алиса	159.0	888	877	978	777	787	887	887	_	Самара Ансамбль национального танца "Жасмин"

Суд	ıьи Judges		
1	Латипов	Артур	Тольятти, Россия
2	Миронова	Анна	Самара, Россия
3	Сафиуллина	Гульнара	Димитровград, Россия